UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2014  FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2014
(DENGAN PERBANDINGAN ANGKA 2013 DAN 2012)  (WITH COMPARATIVE FIGURES IN 2013 AND 2012)

(Disajikan dalam Dolar Amerika Serikat, kecuali dinyatakan lain)  (Expressed in United States Dollar, unless otherwise stated)

   Jumlah ekuitas
   yang dapat
   diatribusikan   Selisih
   kepada pemilik   penjabaran
   Modal saham   entitas induk/   mata uang
   ditempatkan dan   Tambahan modal   Saldo laba/Retained earnings   Attributable   Kepentingan   pelaporan/

   disetor penuh/   disetor/   Telah ditentukan   Belum ditentukan   to the owners   non-pengedali/   Cummulative
  Catatan/   Issued and fully   Additional paid-in   pengunaannya/   pengunaannya/   Modal proforma/   of the parent   Non-controlling   translation   Jumlah ekuitas/
  Notes   paid capital   capital   Appropriated   Unappropriated   Proforma capital   entity   interest   adjustment   Total equity

Saldo per   Balance as of

31 Desember 2013*)   169.988.902   10.372.047   -   43.107.493   -   223.468.442   8.381  ( 33.174.139 )  190.302.684  31 December 2013*)

   Adjustment to beginning
Penyesuaian saldo awal   balance due to

atas selisih penjabaran   ( 17.737.936 ))  100.253   -  ( 14.549.857 )  -  ( 32.187.540 )  15.654   33.174.139  ( 1.002.253 ) translation
   Adjustment to beginning
Jumlah laba-rugi   Total comprehensive

komprehensif   -   -   -   50.518.347   -   50.518.347  ( 2.942 ) ( 5.758.696 )  44.756.709  income

Dividen tunai  36   -   -   -  ( 3.045.019 )  -  ( 3.045.019 )  -   -  ( 3.045.019 ) Cash dividend
   Appropriation of
Pencadangan saldo laba  36   -   -   2.535.233  ( 2.535.233 )  -   -   -   -   -  Retained earnings

Saldo per   Balance as of

31 Desember 2014   152.250.966   10.472.300   2.535.233   73.495.731   -   238.754.230   21.093  ( 5.758.696 )  233.016.627  31 December 2014

*) Disajikan kembali – lihat Catatan 4/ As restated – see Note 4

 Lihat Catatan atas Laporan Keuangan Konsolidasian pada Ekshibit E terlampir yang merupakan bagian tak
terpisahkan dari Laporan Keuangan secara keseluruhan

 See accompanying Notes to the Consolidated Financial Statements on Exhibit E which are an integral part
of the Financial Statements taken as a whole

The original consolidated financial statements included herein
 are in the Indonesia Language

Ekshibit D  Exhibit D

PT SRI REJEKI ISMAN Tbk DAN ENTITAS ANAK  PT SRI REJEKI ISMAN Tbk AND SUBSIDIARIES